141021 Московская область, г. Мытищи, ул. Юбилейная, д.42,к.2, тел. 8 (495)582-69-00;

141021 Московская область, г.Мытищи, ул.Юбилейная, д.33 к.4 тел. 8 ( 495) 582-70-44;
141021 Московская область, г.Мытищи, ул.Борисовка, стр.6 тел. 8 ( 498) 750-02-92.

E-mail: Mtsh_school_27@mosreg.ru ; сайт http://skola-27.ru/

ПРИКАЗ № 145/2

от « 01» сентября 2022 г.

«О создании школьного медиацентра ТайфунТВ

на базе МБОУ СОШ № 27»

В целях создания единого информационного пространства Школы, развития

информационной культуры школьников, формирования навыков общения и

сотрудничества, поддержки творческой самореализации обучающихся и

популяризация Школы в медиапространстве, воспитания будущих специалистов в

медиасфере

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать школьный медиацентр ТайфунТВ на базе МБОУ СОШ № 27.

2. Назначить руководителем и главным редактором медиацентра ТайфунТВ

Голубева В.В., учителя географии и ОБЖ.
3. Голубеву В.В.:

• назначить:

− корреспондентов, фотокорреспондентов, дизайнера и др.;

− администраторов официального Telegram канала Медиацентра и

канала YouTube;

• создать эмблему школьного медиацентра ТайфунТВ;

• разработать и утвердить Программу (План) деятельности школьного

медиацентра ТайфунТВ.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора   по воспитательной работе Власьянову А.А.

Н.С. Данилина/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27»

mailto:Mtsh_school_27@mosreg.ru
http://skola-27.ru/

		2023-02-09T16:20:02+0300
	Данилина Нина Сергеевна